
• Užijte si směs GeneYus při práci, abyste vytvořili 
produktivní, pozitivní atmosféru. 

• Když meditujete nebo cvičíte práci s dechem, naneste 
směs InTouch pro zklidňující vůni, která vám pomůže 
sjednotit tělo, mysl i ducha.

• Naneste směs Reconnect během dne pro její 
povznášející vůni, která vám pomůže cítit se propojeni 
s vaším okolím.

• Jemně vdechujte směs SleepyIze, když se uvolňujete 
před spaním, abyste podpořili pocit relaxace a klidu.

Doporučené použití

• Směs esenciálních olejů GeneYus je kombinací 
esenciálního oleje z kadidlovníku pravého, cypřiše 
modrého, cedru, smrku pichlavého z Idaha, březule 
vonné a dalších. Podporuje inspiraci, produktivitu 
a pozitivitu.

• Směs esenciálních olejů Reconnect obsahuje 
esenciální olej z kadidlovníku pravého, bergamotu, 
myrhy, levandule, pelargonie, cypřiše modrého, 
santalovníku bílého a dalších. Vytváří povznášející 
a stimulující prostředí na povzbuzení pozitivity. 

• Směs esenciálních olejů InTouch obsahuje esenciální 
olej z vetiveru, meduňky, královského havajského 
santalovníku^, cedru a smrku pichlavého z Idaha. 
Pomáhá propojit mysl, tělo i ducha. 

• Směs esenciálních olejů SleepyIze obsahuje esenciální 
olej z levandule, pelargonie, heřmánku římského, 
bergamotu a další vysoce kvalitní oleje. Pomáhá 
připravit prostředí pro klidný večerní režim.

Vlastnosti a prospěch

Tato pečlivě vybraná kolekce je perfektní k použití 
během dne. Ať nanesete směs InTouch při meditaci, 
nebo jemně vdechujete SleepyIze, když se začnete večer 
uvolňovat, na kolekci Reconnect se můžete spolehnout, 
co se týče potřebné podpory, abyste zůstali ukotveni 
a soustředěni.

Původ produktu

Pro pokyny k použití a další varování se podívejte na 
jednotlivé etikety produktů.

Pokyny a varování

Podívejte se prosím na jednotlivé produkty.

Složení

^Královský havajský santalovník je ochranná známka Jawmin, LLC.

Naše kolekce Reconnect obsahuje čtyři směsi esenciálních olejů, které 
poskytují aromatickou podporu potřebnou k pročištění mysli a podnícení 
pozitivních pocitů. Kolekce Reconnect obsahuje následující směsi 
esenciálních olejů: GeneYus 5 ml, InTouch 5 ml, Reconnect 5 ml,  
SleepyIze 5 ml.

Položka č. 5340

Kolekce Reconnect


